

Kasper Tomshøj Holding ApS

Krogsgade 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 28 12 81 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Kasper Tomshøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Tomshøj Holding ApS Krogsgade 9 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 12 81 69
	Stiftet: 15. oktober 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kasper Tomshøj
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.065 kr. mod -18.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.095 kr. mod 1.465.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-31.065	-18.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-721.250	-721.250
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-512.081</u>
Driftsresultat	-752.315	-1.251.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	922.773	2.803.954
Andre finansielle indtægter	750	751
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.267</u>	<u>-107.625</u>
Resultat før skat	150.941	1.445.326
Skat af årets resultat	<u>11.154</u>	<u>20.540</u>
Ordinært resultat efter skat	162.095	1.465.866
Årets resultat	<u>162.095</u>	<u>1.465.866</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.773	785.379
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	680.487
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.678</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>162.095</u>	<u>1.465.866</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.388.188	7.571.423
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.413.188</u>	<u>7.596.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.413.188</u>	<u>7.596.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.213.859
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.500	25.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.988
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	382.555	945.054
Tilgodehavender i alt	<u>409.055</u>	<u>2.264.651</u>
Likvide beholdninger	<u>177.583</u>	<u>64.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>586.638</u>	<u>2.328.975</u>
Aktiver i alt	<u>7.999.826</u>	<u>9.925.398</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.394	785.379
4 Overført resultat	5.805.388	5.566.308
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	6.638.782	6.476.687
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	299.504	795.212
Anden gæld	0	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.504	2.395.212
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.035.351	0
Selskabsskat	11.190	0
Anden gæld	6.999	45.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.540	1.053.499
Gældsforpligtelser i alt	1.361.044	3.448.711
Passiver i alt	7.999.826	9.925.398

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.267</u>	<u>107.625</u>
	<u>20.267</u>	<u>107.625</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	785.379	0
Resultatandel	122.773	785.379
Bevægelse Novavision Holding ApS	<u>-259.758</u>	<u>0</u>
	<u>648.394</u>	<u>785.379</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.566.308	4.885.821
Årets overførte overskud eller underskud	-20.678	680.487
Regulering Novavision Holding ApS	<u>259.758</u>	<u>0</u>
	<u>5.805.388</u>	<u>5.566.308</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	80.800
Udloddet udbytte	0	-80.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningskredsen udgør t.kr. 311.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.